
     
    
    
   

UCHWAŁA Nr XVIII/131/2020 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2020. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j: Dz. U. z 
2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Widuchowa uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XIII/90/2019 
Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XIII/90/2019 

Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa 
na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2020 r. przyjęty uchwałą 

Nr XIII/90/2019 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/131/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 
 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania  

750     Administracja publiczna 10 000,00 własne 
  75095   Pozostała działalność 10 000,00 własne 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi -43 223,00 własne 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

-43 223,00 własne 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 223,00 własne 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

43 223,00 własne 

              
Razem: 10 000,00   

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/131/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 

700     Gospodarka mieszkaniowa -1 160,00 własne 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 160,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 160,00 własne 

750     Administracja publiczna 11 160,00 własne 

  75095   Pozostała działalność 11 160,00 własne 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 160,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,00 własne 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi -49 620,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -49 620,00 własne 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 49 620,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 620,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 2 300,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 300,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 300,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00 własne 
              

Razem: 10 000,00   

 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/131/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 
 
 

Jednostka 
pomocnicza 

Dział Rozdział § 

Plan 
wydatków 
ogółem na 

2020 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

Rynica 900 90095 4300 2 300,00 2 300,00 0 

  921 92109 4210 -2 300,00 -2 300,00 0 

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/131/2020 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 
Uchwała: 
- wprowadza do budżetu dochody (10.000 zł) oraz limity wydatków 11.160 zł na realizację 
projektu w ramach Grantu Sołeckiego 2020 pn. „Stwarzanie aktywnej przestrzeni publicznej w 
Żarczynie”  na budowę wiaty rekreacyjnej wraz z ławkami i stołami. Kwota dofinansowania 
projektu ze środków własnych wynosi 1.160 zł; 
- koryguje klasyfikacje dochodów i wydatków związanych z usługami zdjęcia, transportu i 
utylizacji wyrobów azbestowych (zmiana rozdziału z 90002 na 90026 - Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami; 
- koryguje plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Rynica – na kwotę 2300 zł zgodnie 
z uchwałą Zebrania Wiejskiego. 


